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""'"-,~.,.~~!.iv ... ;~. JINGGI PRATAMA 

'I NGGARAI 

Ruteng, 04 Maret 2024 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk maklum. 

Berdasarkan hasil seluruh tahapan seleksi mulai dari Seleksi Kompetensi Manajerial, 

Seleksi Kompetensi Bidang, Rekam Jejak dan Wawancara Akhir, maka Panitia Seleksi Terbuka 

Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Lingkup Pemerintah Kabupaten Manggarai dengan ini 

menetapkan : 
I. Peserta Seleksi yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini merupakan 3 (tiga) peserta 

dengan nilai terbaik sebagai Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Manggarai. 
2. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Lingkup Pemerintah 

Kabupaten Manggarai bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA 
JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI 
TAHUN 2024 

PENGUMUMAN 
Nomor :JPT.SELTER/1171111/2024 

PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI 
PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI 

PRAT AMA 
Sekretariat : Kantor BadanKepegawaian dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia Daerah Kabupaten Manggarai 
JI. Ahmad Yani No. 15 Ruteng - Manggarai - NTT 



Nam a Jabatan saat ini 
(berdasarkan urutan abjad) 

Sekretaris Din as Pekerjaan Um um Dan 
Jajuk Surjatiningsih, ST Penataan Ruang 

Kepala Bi dang Pembiayaan Perumahan 
Pius Kardirman Kadir, SH Din as Perumahan Rakyat, Kawasan 

Permukiman dan Pertanahan 
Sekretaris Dinas Perumahan Rakyat, 

Turibius Sta, S.IP Kawasan Permukiman dan Pertanahan 

c. Galon Kepala Dinas Perumahan. Kawasan Permukiman dan Pertanahan 

Nam a Jabatan saat ini 
(berdasarkan urutan abjad) 

Aloisius Jebarut, S.Pd Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kepala Bidang Keluarga Berencana Dinas 

Florensia Erni Seo, S.Pd Pengendalian Penduduk dan Keluarga 
Beren can a 

Sekretaris Dinas Pendidikan Pemuda Dan 
Wensislaus Sedan, S.Pd., M.Si Olah raga 

b. Galon Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga 

Nam a 
Jabatan saat ini (berdasarkan urutan abjad) 

Karolus Mance, S.Sos, MM 
Kepala Bagian Pemerintahan Sekretariat 
Daerah 

Ir. Marianus Yosef Djelamu 
Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber 
Daya Alam Sekretariat Daerah 

Yohanes Virgius Nuwa Owa, S.STP 
Sekretaris Sadan Kesatuan Bangsa Dan 
Politik Daerah 

a. Galon Stat Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik 

NAMA-NAMA PESERTA SELEKSI TERBUKA DENGAN NILAI TERBAIK 

Norn or 
Tanggal 

: Pengumuman Hasil Akhir Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi 
Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Manggarai 

: JPT. SEL TER/117111112024 
: 4 Maret 2024 

Lampiran 



Nam a 
Jabatan saat ini (berdasarkan urutan abjad) 

Anisetus Aprilino Bora.SH Sekretaris Sadan Pendapatan Daerah 

Frederikus lnasio Jenarut, SE 
Sekretaris Dinas Koperasi UKM dan Tenaga 
Kerja 
Sekretaris Dinas Pertanian dan Ketahanan 

Laurensius Adrianus Laoth, SP Pangan 

g. Galon Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan Tenaga Kerja 

Nam a 
Jabatan saat ini (berdasarkan urutan abjad) 

Sekretaris Din as Pemberdayaan 
dr. lmaculata Veronika Djelulut, M.Kes. Perempuan dan Perlindungan Anak 

Sekretaris Dinas Komunikasi dan 
Maria Yasinta Asa, SST lnformatika 

Maria Yustina Diana Baru, SST, MKes 
Kepala Bidang Usaha Kecil dan Menengah 
Dinas Perdagangan, Koperasi dan UKM 

f. Galon Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana 

Nam a 
Jabatan saat ini (berdasarkan urutan abjad) 

dr. lmaculata Veronika Djelulut, M.Kes. 
Sekretaris Din as Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak 
Sekretaris Din as Komunikasi dan Maria Yasinta Asa, SST lnformatika 
Kepala Bidang Pembinaan SD Dinas 

Theresia Trisna Dewi Stepi, M. Hum Pendidikan Pemuda dan Olahraga 

e. Galon Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 

Nam a 
(berdasarkan urutan abjad) Jabatan saat ini 

Benyamin San, SH Gamat Ruteng Kecamatan Ruteng 
Damianus Arjo,SSTP Gamat Satar Mese Kecamatan Satar Mese 

Karolus Mance, S.Sos, MM Ke pa la Bagian Pemerintahan Sekretariat 
Dae rah 

d. Galon Kepala Dinas Sosial 

' • 



Ruteng, 4 Maret 2024 

Nam a Jabatan saat ini 
(berdasarkan urutan abjad) 

Aloisius Jebarut, S.Pd Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 
Kepala Bidang Penegakan Peraturan Daerah 

Tiransius Kamilus Otwin Wisang, S.Sn Satuan Palisi Pamong Praja dan Pemadam 
Kebakaran 

Venansius Hermengildus Teiso, SE 
Kepala Bidang Pemasaran Pariwisata Dinas 
Pariwisata dan Kebudayaan 

j. Calon Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan 

Nam a Jabatan saat ini 
(berdasarkan urutan abjad) 

Frederikus lnasio Jenarut, SE 
Sekretaris Dinas Koperasi UKM dan Tenaga 
Kerja 

Ir. Marianus Yosef Djelamu 
Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber 
Daya Alam Sekretariat Daerah 
Sekretaris Dinas Penanaman Modal dan 

drh. Yustina Hangung Lajar Pelayanan T erpadu Satu Pintu 

1. Calon Kepala Dinas Peternakan 

Nam a 
(berdasarkan urutan abjad) 

Jabatan saat ini 

Ferdinandus Ampur, SH, MHum 
Ke pa la Bagi an Kerja Sama Sekretariat 

Daerah 

Laurensius Adrianus Laoth, SP 
Sekretaris Dinas Pertanian dan Ketahanan 
Pangan 

Paskalis Jemali, SP, MMA 
Ke pa la Bidang Persandian Dan Statistik 
Dinas Komunikasi Dan lnformatika 

h. Calon Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan 
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